Приложение №2 к приказу № 62А от 28.10.2020 г.

                                                           по МБОУ Дубровской вечерней (сменной) общеобразовательной  школы

                                               Образец  заявления

Регистрационный  № ________                         Директору

                                                                               МБОУ Дубровской вечерней (сменной)

                                                                               общеобразовательной школы

                                                                               Н.И. Мироновой

____________________________________

_____________________________________

заявление.

Прошу Вас принять моего сына, мою дочь (нужное подчеркнуть )

_____________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество (при наличии)  ребенка)

"____" _______________ 20____ г.  рождения,

проживающего по адресу ________________________________________________,

_____________________________________________________________________
                                  (адрес места жительства и ( или ) адрес места пребывания  ребенка)

в    ___-й класс _ МБОУ Дубровскую вечернюю (сменную) общеобразовательную школу

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г № 273-ФЗ «Об образовании

            в Российской Федерации»  указываем следующие сведения:

            ФИО, адрес места жительства и (или ) адрес места пребывания, адрес электронной

            почты, номер телефона родителей  (законных  представителей) ребенка:

              ___________________________________________________________________________
                                                                                                                         (ФИО)

             ____________________________________________________________________________
                                                                                ( адрес )

             E-mail :____________________________________  телефон _________________________

              ___________________________________________________________________________
                                                                                                                         (ФИО)

             ____________________________________________________________________________
                                                                                ( адрес )

             E-mail :____________________________________  телефон _________________________

            Сообщаем о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного

приема  :   «ДА» ________   «НЕТ» ____________

           Сообщаем о потребности ребенка в обучении по адаптированной образовательной

           программе :   «ДА» ________   «НЕТ» ____________

           С обучением ребенка на обучение по адаптированной образовательной программе

           согласна  ( согласен ) :   «ДА» ________   «НЕТ» ____________
                                                                                                       (подпись)                           ( подпись )

                Сообщаем о необходимости создания специальных условий для организации обучения и

          воспитания ребенка  в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической

          комиссии  :  «ДА» ________   «НЕТ» __________

           Сообщаем о необходимости создания специальных условий для организации обучения и

           воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой

          реабилитации:   «ДА» ________   «НЕТ» __________

          Языком образования выбираем _______________________

           При реализации права изучения родного языка из числа языков народов Российской

Федерации выбираем  родным языком  __________________________________

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

Данным заявление даю согласие на обработку своих персональных данных и

персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством

Российской Федерации

К заявлению прилагаю следующие документы  ( да, нет ):

1. Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного

представителя) ребенка    ___________

2. Копия свидетельства о рождении  ребенка ______________

3. Копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства

(при необходимости)  ______________

4. Копию документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту

пребывания на закрепленной территории (при необходимости)______________

5.  Справка о приеме документов для оформления регистрации по месту

жительства  ( при необходимости )  ________________

6. Справка с места работы родителя (ей) (законных представителей) ребенка

(при наличии права внеочередного или первоочередного приема на обучение)

_______________

7. Аттестат об основном общем образовании (при приеме на обучение по

образовательным программам среднего общего образования)_______________

8. ___________________________________________________________________

9. ____________________________________________________________________

10. _____________________________________________________________________

О необходимости предоставления при личном обращении  оригиналов документов,

указанных в п.1-п.4  проинформирован (а).

"_____" ____________ 20___ г.

________________/                                      ___________________
                 (фамилия,  инициалы)                                                                              (подпись )

_______________/                                      ___________________
(фамилия,  инициалы)                                                                           (подпись  )